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INMOBILIARIA
1.1 PISOS OFERTAS

VENDO PISO céntrico, 3 dor- 
>pitorios, salón, cocina y 2 ba­
ños. Agua caliente y calefac­
ción central. S 21.12.76. 
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do. Urbanización El Pradillo. 
Llave en mano. ® 25.24.19 ó 
908-92.52.32
SE VENDE piso, alrededores 
Sagrada Familia, con ascen­
sor, calefacción, cocina 
amueblada, 4 habitaciones, 2 
baños, puerta blindada, esca­
yola. ® 25.01.79 (horas co­
mida y cena)

VENDO PISO C/ San Pedro 
Alcántara, 1. 3 dormitorios, 
salón, baño. S 22.49.57 No­
ches
ALCALA DE Henares, vendo 
piso, 70 m2,3 dormitorios, 5- 
planta, ascensor, céntrico, 
tranquilo. 9.500.000 pts. Jo­
se. “S? 91-376.07.23
SE VENDE chalet con parcela 
de 500 m2 en El Barraco. 
Buen precio. Amueblado,- 
cesped con riego automáti­
co, barbacoa y cenador, 4 
dormitorios S 907-73.56.27 
VENDO CHALET en Muña­
na, 130 m2, vistas a Sierra de 
Gredos, parcela de 500 m2. 
Salón con chimenea, tres 
dormitorios. Cocina y baño 
amueblados. Porche de en­
trada. Calefacción individual. 
11.500.000 pts. S 
91-897.20.34 (Preguntar por 
Angela)
SE VENDEN chalet adosado 
de cuatro dormitorios, jardín 
amplio, bodega, dos baños, 
salón, cocina, buhardilla, en 
la C/ Encarnación. S 
25.40.25
DESEO COMPRAR piso vie­
jo, habitable, barato. ^ 
25.66.15
SE VENDE casa vieja en Ge- 
muño (Avila), de 140 m2 
aproximadamente, con luz y 
a dos calles. Precio a conve­
nir. -Sr 26.98.22
VENDO PISO Navalmoral de 
la Sierra. ® 28.03.30 y 

22.49.62. 5.000.000 pts. SE 
VENDE piso. C/ Luis Valero.
•Sí 28.03.30 y 22.49.62
EN SANTA Cruz de Pinares, 
provincia de Avila. Chalet 
amueblado de 100 m2, en 
una parcela de 1.200 m2, 
compuesto por, un baño 
completo, un aseo, tres habi­
taciones, salón comedor 
(con chimenea francesa), co­
cina, teléfono, dos proches. 
La parcela tiene: barbacoa, 
piscina, pozo de 12 m. de 
profundida y manantial, nave 
para.garaje, leña y herra­
mientas, nave para bodega, 
vides y árboles frutales, valla­
do y da a dos calles alumbra­
das. Razón Francisco García 
Mata. S 91-741.94.46 (parti­
cular) 91-306.33.00 (oficina) 
y 920-27.13.56 (chalet)
SE VENDE piso en C/ Bilbao, 
4 dormitorios, 2 baño, cale­
facción individual, trastero, 
muy soleado, tercer piso sin 
ascensor. Precio 10.000.000 
S 25.37.82
VENDO PISO zona norte. S 
22.62.09
SE VENDE piso 90 m2, 3 ha­
bitaciones, salón, cocina 
amueblada, garaje y tratero, 
seminuevo, cerca de San Ro­
que. ® 25.49.19
VENDO PISO 3 dormitorios, 
2 baños, comedor, cocina 
amueblada, terraza 80 m2 y 
tendedero de 10 m2. Todo 
exterior. 16.500.000 pts. S 

25.57.94
SE VENDE piso con dos dor­
mitorios, calefacción y agua 
caliente centrales. Plaza de 
garaje y trastero, a 50 m. del 
Grande. ® 25.37.59
AVILA. DOCTOR Fleming 3. 
Se vende piso 202 mts. 5 dor­
mitorios, 3 baños, salón, 
terraza y plaza de garaje. S 
943-21.88.54 Oropesa del 
Mar (Castellón). Primera lí­
nea de playa. Inmejorables 
vistas. Se vende piso 10S 
consta de 2 habitaciones, sa­
lón, baño, cocina y térraza. 
Buena inversión. S 
964-31.27.42
POR TRASLADO se vende 
piso económico, zona Par­
que de San Antonio (frente a 
Estación de Autobuses). ® 
22.28.49
SE VENDE vivienda en el 
pueblo de El Barraco, 3 dor­
mitorios, salón, cocina, baño, 
garaje y local de 50 m2. S 
22.57.94
SE VEMDE piso económico 
en C/ San Pedro Bautista, jun-
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to a la Estación de Autobu­
ses, tres habitaciones, salón, 
cuarto de baño, cocina, terra­
za interior, 75 m2,mucha luz. 
Interesados llamar al ® 
22.28.49
SE VENDE piso, 4 habitacio­
nes, mirando al sur, 8,5 millo­
nes, sin ascensor 4- planta, C/ 
Segovia. S 22.85.02
SE VENDE piso todo exte­
rior, seminuevo, ascensor, 
calefacción, 4 dormitorios, 
cocina, 2 baños y salón, op­
ción a garaje, zona Sagrada 
Familia. © 25.01.79
VENDO PISO 90 m2, muy so­
leado. Zona norte. © 
22.85.02
SE ALQUILA o se vende piso 
económico, en Vasco de Qui­
roga 3-3--C. Calefacción indi­
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